126
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е
от 13 апреля 2017 года  №   126                                 рп. Некрасовское

О присвоении названия
улицам в СНТ «Колос»

     В целях упорядочения адресного хозяйства на территории сельского поселения Некрасовское и руководствуясь Уставом, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Присвоить название улицам в  садоводческом некоммерческом товариществе «Колос», сельского поселения Некрасовское: ул. Центральная, ул. Речная,  ул. Сосновая.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение опубликовать в газете «Районные Будни» и сайте сельского поселения Некрасовское.

  Председатель Муниципального Совета
  сельского поселения Некрасовское                                          А.Г. Корнилов

Глава сельского
  поселения Некрасовское                                                                    В.А.Лосев

[bookmark: _GoBack]